
Pěstounky odpočívaly tři dny ve Sloupu
31. 03. 2009 00:00

[id:7782|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Na dvacet pěstounek z celého kraje přijelo minulý víkend na setkání do Sloupu v Čechách. - do
rekreačního centra Doly Bílina. Páteční večer patřil diskusi s psychologem a výměně zkušeností
s výchovou dětí. Zbývající dny čekaly pěstounky relaxace a odpočinek.

“Potvrzuje se, že takováto setkání přinášejí pěstounkám pocit, že někdo naslouchá jejich starostem,
které se při výchově dětí objevují.  Zároveň ale získávají i poznatky jak, kde a s kým je případné
problémy řešit,” poznamenal radní Pavel Petráček, člen rady kraje pro resort sociálních věcí a
menšin.

“Z těchto pobytů vzešla potřeba zorganizovat i setkání pro ženy-pěstounky a mužepěstouny, která
mají  převážně  relaxační  a  odpočinkový  charakter,”  doplnil  radní  s  tím,  že  pobyt  financoval
Liberecký kraj, který v minulosti zajišťoval pouze víkendová setkání rodin s dětmi. (s využitím
Deník)


